
北斗综合产业基地基础配套项目（一期）2#3#倒班楼、2#餐厅、10#高层厂房 EPC

工程总承包项目招标公告

（招标编号：ZY03WFFZ20230127）

       
项目所在地区：山东省,潍坊市,坊子区

一、招标条件

    本北斗综合产业基地基础配套项目（一期）2#3#倒班楼、2#餐厅、10#高层厂房 EPC工

程总承包项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为山

东北斗时空信息科技发展有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：项目位于潍坊市坊子区地理信息小镇东南区域，为北斗综合产业基地基础配套项

目（一期）2#3#倒班楼、2#餐厅、10#高层厂房 EPC工程总承包

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)北斗综合产业基地基础配套项目（一期）2#3#倒班楼、2#餐厅、10#高层厂房 EPC

工程总承包项目;  

三、投标人资格要求

    (001北斗综合产业基地基础配套项目（一期）2#3#倒班楼、2#餐厅、10#高层厂房 EPC

工程总承包项目)的投标人资格能力要求：1.设计资质：须具备工程设计综合甲级资质或建

筑行业（建筑工程）甲级资质，其中，拟派设计负责人具备壹级注册建筑师证书或壹级注册

结构师证书；

2.施工资质：具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级（建筑工程施工总承包

乙级）及以上资质，具备有效的安全生产许可证，并具备相应施工能力所需要的人员、设备、

资金等；其中，拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，具备有

效的安全生产考核合格证（B证），且未担任其他在施建设工程项目的项目经理;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 06日 09时 00分到 2023年 06月 10日 17时 30分

获取方式：现场获取或网上领取。获取招标文件时，投标人须携带：1）具有统一社会

信用代码的营业执照；2）法定代表人资格证明书；3）法定代表人授权委托书（法定代表



人领取无须提供）。（1）线上领取：首先电话联系招标代理机构，将以上 3项资料加盖公章

的扫描件及文件费汇款凭证发送至邮箱 sdzygczx666@163.com邮箱，随邮件告知投标人授权

委托人联系方式、招标文件接收邮箱等信息，并将资料原件邮寄至招标代理机构处，代理机

构查收邮件并核实缴费后按投标人提供资料发放文件至投标人指定邮箱。（2）现场领取：须

将以上 3项资料加盖公章的复印件一套到潍坊市高新区北宫东街以北金马路以西新华大厦

A座 1409室，自行领取招标文件。3.售价：300元

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 27日 09时 00分

递交方式：潍坊市高新区北宫东街以北金马路以西新华大厦 A座 14楼开标室纸质文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 27日 09时 00分

开标地点：潍坊市高新区北宫东街以北金马路以西新华大厦 A座 14楼开标室

七、其他

    

   

一、其他：

1.本项目发布的媒介为：中国招标投标公共服务平台。

2.资格评审阶段，通过“信用中国”、等渠道查询投标人信用记录，对查询时列入失信被执

行人、重大税收违法案件当事人名单的投标人，拒绝其参与本次招标活动。

3.发布时间

2023年 06月 05日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：山东北斗时空信息科技发展有限公司                         

   地    址：山东省潍坊市坊子区崇文街与兴国路交叉口地理信息小镇大厦 13楼                             

   联 系 人：张海文                             

   电    话：0536-7608929                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东正阳工程咨询有限公司

   地    址： 潍坊市高新区北宫东街以北金马路以西新华大厦 A座 13、14层



   联 系 人： 吕海宾

   电    话： 15376685668

   电子邮件： sdzygczx666@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

（盖章）

     

招标人或其招标代理机构：                 


